附件

曾都区、高新区、大洪山风景区

2023年城乡义务教育公用经费资金分配表
单位：人、元、万元

	单位
	2022年小学生数
	公用经费
	2022年初中生数
	公用经费
	2022年寄宿生总数
	寄宿生补助
	2022年特教生数
	特校补助
	总金额
	其  中

	
	
	标准
	金额
	
	标准
	金额
	
	标准
	金额
	
	标准
	金额
	
	中央资金
	省资金

	三地

合计
	55112
	633.37
	3491
	24335
	826.9
	2012
	16385
	263.91
	432
	276
	5278.11
	146
	6081
	4147
	1934

	曾都区
	41553
	633.37
	2632
	18625
	826.9
	1540
	10286
	263.91
	271
	234
	5278.11
	123
	4566
	3114
	1452

	高新区
	12782
	633.37
	810
	5254
	826.9
	434
	5151
	263.91
	136
	39
	5278.11
	21
	1401
	955
	446

	大洪山
	777
	633.37
	49
	456
	826.9
	38
	948
	263.91
	25
	3
	5278.11
	2
	114
	78
	36


说明：1、测算原则：以2022年义务教育阶段学生数为依据；2、测算系数为实际补助金额除以（现行标准的88%乘以学生数）60810000÷（633.6× 55112+ 827.2×24335+264×16385 +5280×275）=0.999642。
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